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خصوصی سازی 
اقتصاد  واقعی 

چیست؟

جذابیت های سواحل 
سنگی و ماسه ای 

شمال ایران 

کرد اعتراف  جنایت  عامل 

مکشی  د آ
جوانی! هیجان  در 

تعلیق 6 ماهه 
عضو شورای 

شهر رشت

اجتماعی

فرهنگی

اقتصادی

گزارش

ساخت بیش از 35 هزار واحد 
مسکن ملی در ۹ شهر گیلان

چرا شادترین شاعر 
ایران سال ها 

نادیده گرفته شد؟

در نشست بررسي تأثیر نتايج طرح هاي پژوهشي در حل 
مسائل دستگاه هاي اجرايي استان گیلان اعلام شد:

لزوم توجه ويژه به اثرات پديده اقلیم و 
تغییرات آب و هوايی در ساخت سازه ها

مراکز معاینه فنی خودرو

برادران پوررستگار
همه روزه آماده خدمت رسانی

به مشتریان و همشهریان عزیز می باشد

1 – رشت – روبروی فرودگاه خودروی سبک – مرکز 3404
2 – رشت – لاکانشهر خودرو سبک – نرسیده به تقاطع راه آهن مرکز 4463

3 – خمام – چوکام – خودروی سبک – مرکز 3401
4 – خمام – چوکام – خودروی سنگین – مرکز 5402

تلفن: 5-33722300 و 33403448-50

شرکت تولیدی و شیمیایی پارس سیمین

پارس سیمین تولیدکننده انواع رنگ های ساختمانی 
صنعتی و رنگ های پودری الکترواستاتیك

نشانی: کیلومتر 5 جاده رشت انزلی  صندوق پستی 43415-1141

info@parssimin.com , pars_simin@yahoo.com :پست الکترونیک

تلفن: 2166 و 34422177       فکس: 34422044
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برداشت شن و ماسه توسط بیل 
به دست ها در گیلان

انتقاد مديرکل صمت گیلان از افزايش ۹00 درصدی تعرفه برق 

صنایع گیلان را برق گرفت
گیلان امروز- مدیر کل صنعت، معدن و تجارت گیلان گفت: افزایش غیر 
منطقی و غیر کارشناسانه تعرفه برق آن  هم بیش از ۹۰۰ درصد، با شعار سال 

هم خوانی ندارد.
تیمور پورحیدری در جلسه شورای گفت و گوی بخش خصوصی با دولت با 
واحدهای صنعتی  از  بسیاری  اظهار کرد:  ارزی  تعیین سقف  مقوله  به  اشاره 
موجود که نیازمند منابع ارزی برای خرید مواد اولیه به ویژه افزایش میزان تولید 

در اجرای طرح توسعه هستند با چالش جدی روبرو خواهند بود.
وی با بیان اینکه واحدهای جدیدالاحداث چون سابقه فعالیت ارزی نداشتند 
دچار چالش می شوند، افزود: در این زمینه وزارت صمت با پیگیری های مستمر 
و الزام به ثبت برنامه تولید از سوی واحدهای صنعتی تمرکز خود را بر تامین ارز 

بخش تولید و بازرگانان مربوط به شرکت های تولیدی قرار داده است.
مدیر کل صنعت معدن و تجارت گیلان با تشریح صف دریافت ارز در بانک 
تا دو ماه طول می کشد، اضافه کرد: برای تأمین  مرکزی که طولانی بوده و 
با  مناسب  تسهیلات  نیازمند  قیمتی  نوسانات  به  توجه  با  سرمایه در گردش 
زمان بازپرداخت بیش از ۲ سال هستیم. شنیده ها حاکی از این است که سود 
تسهیلات بانکی به ۳۱ تا ۳۹ درصد در حال افزایش است و بانک ها از هم اکنون 
به صورت غیررسمی به مشتریان اعلام می کنند که می توانیم تسهیلات بدهیم.

پور حیدری با تاکید بر اینکه بیش از ۱۴۰ طرح صنعتی نیمه تمام با پیشرفت 
فیزیکی ۶۰ درصد به بالا منتظر تسهیلات مناسب بانکی هستند که طرح خود 
را تکمیل و به بهره برداری و اشتغال برسانند، گفت: ابلاغ تسهیلات جدید به 
صورت فوری می تواند کارگشا باشد و برای تحقق اهداف شعار سال کمک کند.
مدیر کل صنعت معدن و تجارت گیلان با ابراز تأسف از اینکه تولید و صنعت 
گیلان در ابتدای سال؛ دچار سانحه برق گرفتگی شدید شد، افزود: افزایش غیر 
منطقی و غیر کارشناسانه تعرفه برق آن هم بیش از ۹۰۰ درصد، با شعار سال 

همخوانی ندارد و کارخانجات را با چالش اساسی مواجه می کند.
وی با تشریح وضعیت کارخانه ها در پی افزایش تعرفه ها ادامه داد: کارخانه آردی 
که ۳۸ میلیون ماهانه هزینه برق پرداخت می کرد اکنون باید ۴۸۰ میلیون 
پرداخت کند در غیر این صورت برق قطع می شود، بنابراین طبعاً آرد گران و 
مصرف نهایی نان و کلوچه و کیک و صنایع وابسته آن نیز گران عرضه می شود.
پورحیدری اضافه کرد: علیرغم چالش قطع و زمان بندی مصرف برق صنایع در 
ایام گرم پیش روی سال، افزایش تعرفه تحت عنوان ترانزیت، نیز مزید بر علت 
قطع برق در فصل گرما است که واقعاً برای جامعه بزرگ صنعتی ما رنج آور 

شده است.
مدیر کل صنعت معدن و تجارت گیلان با بیان اینکه مشکل کمبود اراضی 
تصریح  است،  نشده  حل  چالش  یک  هم  استان  مرکز  در  ویژه  به  صنعتی 
کرد: امور اراضی و منابع طبیعی استان باید نقاط و زون هایی را برای ایجاد 

شهرک های صنعتی جدید اعلام کنند.
پورحیدری بر ضرورت تخصیص تسهیلات جدید به کسب و کارهای خرد و 
تولیدی صنفی اشاره کرد که تاکنون این اتفاق نیفتاده است، و افزود: بیش از 
۱۷ هزار واحد تولیدی صنفی در حاشیه و داخل شهر استان به صورت کارگاهی 
مشغول فعالیت هستند ولی مسیر اعطای تسهیلاتی برایشان مشخص نشده و 

در قالب کارگروه رونق تولید دیده نشده اند.
وی افزود: موضوع تأمین زمین مناسب برای احداث یک میدان میوه و تره بار 
مطلوب با قابلیت هایی همچون پارکینگ، بازارچه خرده فروشی، فروشگاه های 
بزرگ توزیع کننده اقلام اساسی، انبار، سردخانه علی رغم مصوبه تنظیم بازار 
و تشکیل یک جلسه در حوزه معاونت امور عمرانی ابتر مانده است، که عمده 
مشکل موجود تأمین زمین مناسب برای احداث این زیرساخت مهم بازرگانی 

است.

گیلان امروز تلفنی  آگهی می پذیرد    2268113  

استاندار گیلان:

14همت پروژه در سفر رئیس جمهور 
بهره برداری می شود 

 SU۷ گیلان امروز - شیائومی بیش از ۷۵ هزار سفارش برای خودروی

ثبت کرده و بیش از ۱۰ هزار تحویل در ژوئن را هدف قرار داده است.
به گزارش ایسنا، لی جون، بنیانگذار چینی شیائومی اعلام کرد که تا ۲۴ 
آوریل ۷۵ هزار و ۷۲۳ سفارش برای سدان الکتریکی SU۷ اسپرت خود 
ثبت کرده است و قصد دارد بیش از ۱۰ هزار دستگاه را در ژوئن تحویل 

دهد.
لی طی رویدادی در اولین روز رسانه ای نمایشگاه خودرو پکن گفت که 
هدف تحویل رکوردی را برای ارائه خودروهای الکتریکی  به ثبت می رساند.

لی در یک کنفرانس اظهار کرد که که شیائومی بیش از ۱۰۰ هزار تحویل 
برای SU۷ در سال ۲۰۲۴ را هدف قرار داده است و قصد دارد تجارت 
خودروسازی خود را برای سه سال آینده ۱۰۰ در صد بر بازار چین متمرکز 

کند.
بر اساس گزارش رویترز، اولین SU۷ به جنگ قیمت خودروهای برقی در 

بزرگترین بازار خودروی جهان دامن می زند.

شیائومی نیامده رکورد زد!

گیلان امروز- استاندار گیلان با اشاره به مشکل ۴۰ ساله پسماند سراوان 
رشت و آغاز ساماندهی آن از سال ۱۴۰۱ گفت: ساماندهی محل دفن زباله 
سراوان رشت بر اساس دانش روز انجام شده و تاکنون ۸۴ درصد پیشرفت 

دارد.
اسداله عباسی در یک گفت و گوی تلویزیونی با سیمای گیلان اظهار کرد: 
همه استان های کشور به نحوی با مشکل پسماند مواجه هستند اما این 

مشکل در گیلان  و مازندران به دلیل رطوبت متفاوت با سایر استانهاست.
وی با اشاره به ورود مستقیم خود برای رفع مشکل دفنگاه زباله سراوان رشت 
افزود: این مساله یک بحران جدی برای استان شده بود و در این شرایط، 
جور نزاع بین شهردار پیشین و اعضای شورای اسلامی رشت را متحمل شدم 
و توان خود و استان را برای حل این مشکل به کار گرفتم و اکنون پروژه 

ساماندهی پسماند سراوان رشت در حال اتمام است.
نماینده عالی دولت در گیلان با بیان اینکه احداث تصفیه خانه شیرابه پسماند 
سراوان رشت با انتخاب بهترین پیمانکار برای مدیریت شیرابه حاصل از آن در 
دستور کار است، عنوان کرد: فراخوان انجام شد و از ۲۸ اردیبهشت پیمانکار 
شروع به کار می کند. وی با تاکید بر ضرورت توجه به موضوع تفکیک زباله 
از مبدا و فرهنگ سازی آن ادامه داد: تولید ۲ هزار و ۲۰۰ تن زباله به هزار و 
۶۰۰ تن رسید. استاندار گیلان  اظهار کرد: مسائل حقوقی مربوط به احداث 
زباله سوز رشت نیز بررسی شد و قرار است پیمانکار با دریافت تسهیلات کار 
را ادامه دهد. وی در ادامه با اشاره به اجرای پنج تقاطع غیرهمسطح در رشت 
بیان کرد: چهار تقاطع تا پایان سال جاری به اتمام می رسد ضمن اینکه 
پل اسالم بر اساس تعهدات پیمانکار و اعلام راه و شهرسازی در هفته دولت 
افتتاح می شود. نماینده عالی دولت در گیلان گفت: راه آهن رشت - کاسپین 
آماده بهره برداری است و با سفر رییس جمهور به گیلان بهره برداری می 
شود ضمن اینکه در این سفر حدود ۱۴ همت پروژه اقتصادی و عمرانی نیز 

افتتاح می شود.
وی در بخش دیگری از این گفت و گو با تشریح وضعیت اشتغال در گیلان 
اظهار کرد: نرخ بیکاری استان ۶.۲ دهم درصد است که ۲.۲ دهم درصد 

از میانگین کشوری پایین تر است ضمن اینکه 
تلاش می شود با افزایش ظرفیت های دانش 
بنیان و بهره گیری از دانش آموختگان رشته 
های مختلف درصد بیکاری گیلان کاهش یابد.

نماینده عالی دولت در گیلان بیان کرد: مشارکت 
از  بالاتر  و  درصد   ۴۴.۵ نیز  استان  اقتصادی 
میانگین ۴۱.۵ درصدی کشور است ضمن اینکه 

در بهره وری از رتبه دوم برخورداریم.
وی افزود: در گیلان ۲ هزار و ۲۰ روستای استان 
است  آن  بر  و تلاش دولت  دارند  طرح هادی 
منطقه  نیاز  با  متناسب  را  هادی  مساله طرح 

انجام دهد تا آمایش سرزمینی انجام شود.
سخنان  از  دیگری  بخش  در  گیلان  استاندار 
خود بیان کرد: در سال جاری برنامه سیاست 
گذاری در حوزه برنج متناسب با میزان تولید 
و مصرف ساماندهی می شود از اینرو کشاورزان 

نگران نباشند.
وی با تاکید بر ضرورت توجه شالیکاران برای مدیریت منابع آب بیان کرد: 
در زمان حاضر آب ذخیره پشت سدسپیدرود حدود ۶۸۰ میلیون متر مکعب 

است که سال گذشته در همین زمان ۷۵۰ میلیون مترمکعب بود.
نماینده عالی دولت در گیلان افزود: ضروریست تا کشاورزان همانند سال 
گذشته همکاری کنند و کشت و کار برنج را بر اساس تقویم زراعی انجام 
دهند. وی در ادامه با اشاره به افزایش ۳۰ درصدی خرید برگ سبز درجه یک 
و ۲ چای عنوان کرد: کارخانجات با توجه به کیفیت برگ سبز، آن را بالاتر از 

نرخ مصوب از چایکاران خریداری می کنند.
وی با بیان اینکه سال گذشته تولید چای خشک ۳۰ درصد افزایش یافت، 
اظهار کرد: تاکنون ۹۸.۹ درصد از مطالبات چایکاران پرداخت شد که در 
قراردادهای سال جاری با مسئولان کارخانجات چای در موضوع پرداخت به 

موقع این مطالبات سختگیری می شود.
استاندار گیلان اضافه کرد: توزیع کود شیمیایی برای چایکاران و برنجکاران 
در حال انجام است و به مسئولان جهاد کشاورزی و تعاون روستایی تاکید 

شد تا کود به موقع در اختیار کشاورزان قرار گیرد.
عباسی در ادامه با بیان اینکه مدیران دستگاه ها، فرمانداران، شهرداران و 
بخشداران بر اساس شاخص های عملکردی ارزیابی می شوند، گفت: در 
آینده نزدیک تغییراتی در برخی حوزه های مدیریتی استان انجام می شود.

وی با تاکید بر اینکه ملاک عمل ما رضایتمندی مردم است، عنوان کرد: تذکر 
و فرصت به مدیران داده می شود اما در صورت وجود مصداق کم کاری در 

ساختار مدیریتی، تصمیم گیری خواهد شد.
نماینده عالی دولت در گیلان با بیان اینکه کار ما مسئولان، خدمت به مردم 
است و آنان باید در جریان کارها و اقدامات قرار گیرند، ادامه داد: مدیران 

گیلان باید پاسخگوی مردم باشند.
وی درباره اجرای طرح هادی در گیلان نیز بیان کرد: ۲ هزار و  ۲۰ روستا 
در استان طرح هادی دارند که تلاش دولت بر آن است طرحهای هادی را 

متناسب با نیاز منطقه انجام دهد تا آمایش سرزمینی انجام شود.


